PAGE

[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МИШКИНСКИЙ муниципальный округ
ДУМА МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от ___________27 октября___2022 года  № 195
                р.п. Мишкино

Об итогах уборочной кампании в 2022 году

Заслушав информацию и.о. заведующего отделом сельского хозяйства Администрации Мишкинского муниципального округа – Кандакова А.Б. «Об итогах уборочной кампании в 2022 году», ст. 46 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Дума Мишкинского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Информацию и.о. заведующего отделом сельского хозяйства Администрации Мишкинского муниципального округа – Кандакова А.Б. «Об итогах уборочной кампании в 2022 году» принять к сведению.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Мишкинского муниципального округа и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области, председателя постоянной комиссии по экономическому развитию Дрыгину Е.Ю.
Председатель Думы Мишкинского

муниципального округа
                                                В.В. Сажин

Глава Мишкинского
муниципального округа

          Д.В. Мамонтов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к решению Думы Мишкинского муниципального округа Курганской области «Об итогах уборочной кампании в 2022 году»

от __________________________ года № ________

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Комитетом по управлению муниципальным имуществом

Администрации Мишкинского района

Главный специалист комитета                                                                     А.Б. Кандаков
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:
Первый заместитель

Главы Мишкинского муниципального округа                                           Е.С. Прокопьев
Руководитель юридической службы

Администрации Мишкинского района

                                   М.Н. Фролова
Управляющий делами - руководитель
аппарата Администрации Мишкинского района                                       Н.В. Андреева